
UCHWAŁA NR LVI/67/22 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 w sposób następujący: 

   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe    
-wydatki bieżące 128 800   
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 128 800 

  

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE DZIAŁ 750 128 800   
  
2. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2022 zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 
3. Ustala się ostateczne terminy realizacji wydatków objętych wykazem, zgodnie 

z Załącznikiem, o którym mowa w ust. 2. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący  Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego 
 
 

Piotr Warchlewski 

 



Załącznik do uchwały Nr LVI/67/22 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 
Lp. Tytuł wydatku Klasyfikacja 

budżetowa 
Kwota Termin realizacji 

1. Wykonanie remontu 
nawierzchni na terenie 
posesji Starostwa 
Powiatowego przy ul. 
Złotnickiego 25 

Dział 750, 
rozdział 75020, 

§ 4270 

128 800 31.01.2023 r. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

